
СОВЕТ
сельского поселения «Дульдурга»

Р Е Ш Е Н И Е

13.05.2016 с.Дульдурга №41

О признании утративших силу 
решений Совета сельского поселения 
«Дульдурга» от 14.03.2016 №32, №33 
«О направлении остатков денежных 
средств СП «Дульдурга» на 01.01.2016 года»

Заслушав и обсудив информацию ведущего специалиста администрации 
сельского поселения «Дульдурга» о признании утративших силу решений 
Совета сельского поселения «Дульдурга» от 14.03.2016 №32, №33 «О 
направлении остатков денежных средств СП «Дульдурга» на 01.01.2016 
года» в целях приведения нормативно-правовых актов в соответствии с 
бюджетным законодательством Совет решил:

Признать утратившими силу решения Совета сельского поселения 
«Дульдурга» от 14.03.2016 №32, №33 «О направлении остатков денежных 
средств СП «Дульдурга» на 01.01.2016 года»

Г лава сельского поселен


